1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ATO DA MESA Nº 09 (NOVE) DE 2022
                Concede licença para tratamento de saúde a servidora que especifica.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XVI, do artigo 9º, da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), combinado com o artigo 107 e 111 da Lei Municipal nº 573/65(Estatuto do Funcionalismo Público),

RESOLVE conceder 60 (sessenta) dias de licença médica para tratamento de saúde a servidora LILIANA ELIZABETH ALEGRE, do Quadro Único de Pessoal Fixo da Câmara Municipal, a contar de 19 de janeiro de 2022, conforme atestado médico anexo subscrito pela médica psiquiatra Dra.Janete dos Reis Fernandes - CRM-SP 28035 em 19.01.2022. A concessão de licença média de forma retroativa justifica-se pela falta de médico psiquiatra do SESMT e de clínicas de medicina do Trabalho .

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 20 de janeiro de 2022.

           VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES

            Presidente da Câmara

            VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

            1º Vice-Presidente

            VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

             2º Vice-Presidente

            VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

             1º Secretário

            VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO

              2º Secretário
    Registrado na Secretaria, e afixado em igual data no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara Municipal.
Rua Dr. José Alves, nº 129 – Centro
Fone (19) 3814-1200 -  www.camaramogimirim;sp.gov.br

[image: image1.png]